






**FORM 7A**

[See rule 10(1)]

**LIST OF CONTESTING CANDIDATES****Election to the House of the People/Legislative Assembly from the 20-Mal (ST) Assembly Constituency**

Sl. No.	Name & Photograph of the candidate	Address of candidates	Party affiliation	Symbol Allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognized National and State Political Parties.				
1	BULU CHIK BARAIK 	SUNDRI LINE, RUNGAMUTTEE T.G., P.O. + P.S. - MAL, DIST.- JALPAIGURI, PIN - 735221	ALL INDIA TRINAMOOL CONGRESS	Flowers & Grass
2	MANU ORAON 	SUBHASH PALLY, P.O. - MANABARI, P.S. - MAL, DIST. - JALPAIGURI, PIN - 735222	COMMUNIST PARTY OF INDIA (MARXIST)	Hammer, Sickle and Star
3	MAHESH BAGEY 	PANWAR BUSTY, WARD NO. - 15, P.O.+ P.S. - MAL, DIST. - JALPAIGURI, PIN - 735221	BHARATIYA JANATA PARTY	Lotus
(ii) Candidates of Registered political parties (other than recognized National and State Political Parties)				
4	GITA ORAON 	VILL.- NEPUCHAPUR BASTY, P.O. - BARADIGHI, DIST.- JALPAIGURI	SOCIALIST UNITY CENTRE OF INDIA (COMMUNIST)	Battery Torch
(iii) Other candidates.				
5	BABLU MAJHI 	RUNGAMUTTEE T.E., SPRING FIELD LINE, P.O.+ P.S. - MAL, DIST. - JALPAIGURI, PIN - 735221	INDEPENDENT	Pen Nib with Seven Rays

Place: Mal






Date: 03.04. 2021

  
Returning Officer  
20-Mal (ST) AC  
Returning Officer  
20-Mal (ST) AC

Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above.

**N.B.** — Under Col. 1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.

**নির্দেশ ৭ক**  
(নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য)  
**প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা**  
**২০-মাল (তপশিলী উপজাতি) লোকসভা/বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্রের নির্বাচন**

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম ও ছবি	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রার্থীর প্রতীক
(১)	(২)	(৩)	(৪)	(৫)
(ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ।				
১	বুলু চিক বরাইক	 সুন্দরি লাইন, রাঙ্গামাটি টি. জি., পোঃ +থানা - মাল, জেলা - জলপাইগুড়ি, পিন - ৭৩৫২২১	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
২	মনু উরাও	 সুভাষ পল্লি, পোঃ - মানাবাড়ী, থানা - মাল, জেলা - জলপাইগুড়ি, পিন - ৭৩৫২২২	ভারতের কমিউনিষ্ট পার্টি (মার্কসবাদী)	কাস্তে, হাতুড়ি ও তারা
৩	মহেশ বাগে	 পানোয়ার বস্তি, ওয়ার্ড নং - ১৫, পোঃ +থানা - মাল, জেলা - জলপাইগুড়ি, পিন - ৭৩৫২২১	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
(খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)।				
৪	গীতা উরাও	 গ্রাম - নেপুচাপুর বস্তি, পোঃ - বরদিঘী, জেলা - জলপাইগুড়ি	সোস্যালিস্ট ইউনিটি সেন্টার অব্ ইন্ডিয়া (কমিউনিষ্ট)	টর্চ
(গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ।				
৫	বাবলু মাঝি	 রাঙ্গামাটি টি.ই., স্প্রিং ফিল্ড লাইন, পোঃ+থানা - মাল, জেলা - জলপাইগুড়ি, পিন - ৭৩৫২২১	নির্দল	সাতটি রশ্মিসহ কলম-নিব

স্থান: মাল  
তারিখ: ০৩/০৪/২০২১

রিটার্নিং অফিসার  
২০ মাল (তে:উ:) বিধানসভা  
Returning Officer  
20-Mal (ST) AC

\*ক) ও খ) উল্লেখিত প্রার্থীগণের জন্য প্রযোজ্য